АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 23.05.2022                                                                          №  649
Об отмене режима функционирования
На территории Харовского муниципального района по состоянию на 8.00 23 мая 2022 года   метеорологическая обстановка прогнозируется без ухудшения погодных условий, в связи с этим необходимо:

1. Снять режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах Харовского муниципального района.
2. Руководителям организаций, при ухудшении метеорологической обстановки, быть готовым к развертыванию   сил и средств для ликвидации возможных ЧС, аварийных бригад к реагированию на объектах жизнеобеспечения коммунальных и дорожных служб.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Харовского муниципального района А.В. Белова.

      Руководитель администрации

      Харовского муниципального района                                              О.В. Тихомиров
PAGE